[bookmark: _GoBack]粮油购销合同
　　甲方：
　　乙方：
　　一、原则：根据《中华人民共和国合同法》、《粮油流通管理条例》以及其他有关法律法规的规定，本着公平、公正和诚实信用的原则，经甲乙双方协商就色拉油买卖有关事项达成协议如下：
　　二、产品名称：色拉油、大米
　　三、质量标准：质量要求一级日清色拉油，优质东北大米，严格按国家标准生产，质量检查报告以公示的为参考标准。
　　四、合同期限：
　　本合约有效期▁▁▁▁年▁▁月▁▁日至▁▁▁▁年▁▁月▁▁日截止。
　　五、质保证金：
　　1、自合同双方代表签字之日起，乙方必须向甲方提交保证金，质量/价格诚信保证金壹万元（10000）元，（在第一次合作款扣出质量保证金）。
　　2、乙方负责向甲方提供装色拉油的容器，但必须符合国家卫生要求标准，甲方交适当容器压金（二个容器/2000元），
　　3、终止合同甲方退还乙方容器，乙方退还甲方容器压金，同样甲方退还乙方保证金。
　　六、供货方式：
　　1、甲方以电话通知方式，通知乙方供货，甲方在电话通知乙方后，乙方在八小时内必须送到指定地点。
　　七、付款方式：
　　1、色拉油按当月（1——5号）出厂合同价进行计算结算，每市斤乙方收取0.05元人工及车旅费，
　　2、大米按当月（1——10号）的大米生产厂家发货金额单据为准，每袋大米净重（50斤）计算，乙方收取2元1袋的人工及车旅费，如本月没有发货发票单据，按上月单据金额计算。
　　3、结算时符上当月购色拉油、大米合同发票，甲方在第一时间付清货款，乙方并出据货款发票。
　　4、所有合同单据票证、不的涂改和伪造，一经发现按当月送货款的%20扣出。
　　八、双方责任：
　　1、双方必须有合法的营业执照，并在执照规定的范围内经营，超过范围经营引起的后果自负。
　　2、因质量问题，甲方有权将乙方的保证金全额扣出。造成的费用由乙方全部承担。
　　3、在合同期内，甲方不得跟其他粮油商进行交易，但甲方有权进行市场调查询价，和每月在市场购买200斤色拉油、200斤大米的一次权利。
　　4、本合同在履行过程中，若发生纠纷或异议，双方协调解决，双方协调不下，可向人民法院提出民事裁决。
　　九、合同方式：
　　1、合同一式二份，双方盖章后生效。
　　甲方：乙方；
　　甲方电话乙方电话
　　身份证号身份证号
　　20年月日20年月日

1

1

Á¸ÓÍ¹ºÏúºÏÍ¬

¼×·½£º

ÒÒ·½£º

Ò»¡¢Ô­Ôò£º¸ù¾Ý¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úºÏÍ¬·¨

¡·

¡¢

¡¶Á¸ÓÍÁ÷Í¨¹ÜÀí

ÌõÀý¡·ÒÔ¼°ÆäËûÓÐ¹Ø·¨ÂÉ·¨¹æµÄ¹æ¶¨£¬±¾×Å¹«Æ½¡¢¹«ÕýºÍ³ÏÊµÐÅÓÃµÄ

Ô­Ôò£¬¾­¼×ÒÒË«·½Ð­ÉÌ¾ÍÉ«À­ÓÍÂòÂôÓÐ¹ØÊÂÏî´ï³ÉÐ­ÒéÈçÏÂ£º

¶þ¡¢²úÆ·Ãû³Æ£ºÉ«À­ÓÍ¡¢´óÃ×

Èý¡¢ÖÊÁ¿±ê×¼£ºÖÊÁ¿ÒªÇóÒ»¼¶ÈÕÇåÉ«À­ÓÍ£¬ÓÅÖÊ¶«±±´óÃ×£¬

ÑÏ¸ñ°´¹ú¼Ò±ê×¼Éú²ú£¬ÖÊÁ¿¼ì²é±¨¸æÒÔ¹«Ê¾µÄÎª²Î¿¼±ê×¼¡£

ËÄ¡¢ºÏÍ¬ÆÚÏÞ£º

±¾ºÏÔ¼ÓÐÐ§ÆÚ

¨x¨x¨x¨x

Äê

¨x¨x

ÔÂ

¨x¨x

ÈÕÖÁ

¨x¨x¨x¨x

Äê

¨x¨x

ÔÂ

¨x¨x

ÈÕ½ØÖ¹¡£

Îå¡¢ÖÊ±£Ö¤½ð£º

1

¡¢

×ÔºÏÍ¬Ë«·½´ú±íÇ©×ÖÖ®ÈÕÆð

£¬

ÒÒ·½±ØÐëÏò¼×·½Ìá½»±£Ö¤½ð

£¬

ÖÊÁ¿

/

¼Û¸ñ³ÏÐÅ±£Ö¤½ðÒ¼ÍòÔª

£¨

10000

£©

Ôª

£¬

£¨

ÔÚµÚÒ»´ÎºÏ×÷¿î¿Û³öÖÊÁ¿

±£Ö¤½ð

£©

¡£